Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

Номер

документа

     Дата

     № 3 04.03.2024

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанника

ПРИКАЗ

о зачислении воспитанника

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных

представителей)  от «_29_» ___02____ 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  в   МКДОУ Верхнедобринский  дс  с 01 марта 2024г.

№

п/п

           № направления

для зачисления в

детский сад

№ договора, дата

регистрации

Группа, в которую

прибыл воспитанник

 1             4          5            6

1

№ 24

27.02.2024

1/24

29.02.2024г

Смешанная дошкольная

група

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

		2024-03-06T13:26:48+0300
	Валентюк Елена Петровна
	Я являюсь автором этого документа